
SAMODZIELNY PUBLICZNY 

ZESPÓŁ OPIEKI ZDROWOTNEJ W MYSZKOWIE 

42-300 Myszków ul. Aleja Wolności 29 
Dyrekcja: tel. / fax. (034) 313-73-29 

Centrala: 34 313 88 80, 315-82-00 

REGON: 000306377, NIP: 577-17-44-296 

__________________________________________________________________________________________ 

1 

SP ZOZ/DZ/102/2024/1               Myszków, 22.03.2024 r. 

 

 

WYJAŚNIENIE – MODYFIKACJA 1 

dotyczy postępowania o wartości przekraczającej kwoty określonej w przepisach wydanych na podstawie art. 3 

ustawy z dnia 11 września 2019 r. – Prawo zamówień publicznych, 

prowadzonego w trybie podstawowym bez negocjacji, na podstawie art. 275 pkt 1 ww. ustawy pn.: 

Dostawy środków czystości dla potrzeb SPZOZ w Myszkowie 

ogłoszonego w Biuletynie Zamówień Publicznych dnia 15.03.2024 r.,  

pod nr 2024/BZP 00247693/01 

 

 

W związku z wniesionymi zapytaniami, zamawiający udziela poniższych odpowiedzi, dodatkowo 

zamawiający wprowadza niżej podane modyfikacje. 

 

 

Pytanie 1: „Pakiet 8, pozycja 1: Czy Zamawiający dopuści ręcznik, którego gramatura całkowita wynosi 41.5 

g/m2, wykonany z mixu makulatury i celulozy, a spełniający pozostałe wymagania zawarte w SWZ?”-  

Odpowiedź 1: Zamawiający nie zmienia wymagań określonych w SWZ, niemniej dopuszcza zaoferowanie 

asortymentu o charakterystyce określonej w zapytaniu, pod warunkiem zachowania pozostałych wymagań. 

W przypadku zaoferowania asortymentu dopuszczonego niniejszą odpowiedzią, w załączniku nr 1.1 należy 

odpowiednio scharakteryzować asortyment, tak by nie było wątpliwości, co zaoferowano. 

 

Pytanie 2: „Czy Zamawiający dopuszcza wpisanie do umowy punktu dotyczącego minimum logistycznego na 

kwotę nie mniejszą niż 369,00 złotych brutto?” 

Odpowiedź 2: Zamawiający modyfikuje treść § 3 ust.1 poprzez wprowadzenie zdania drugiego o treści: 

„Strony zgodnie ustalają minimum logistyczne w ramach jednego zamówienia na kwotę 369,00 zł brutto.” 

Powyższa zmiana zostanie wprowadzona do umowy zawieranej z Wykonawcą. 

 

Pytanie 3: „Dotyczy pakietu nr 7: Prosimy o informację czy urządzenia firmy Ario objęte są gwarancją? Jeżeli 

tak, jaki jest termin obowiązywania gwarancji?” 

Odpowiedź 3: Zamawiający informuje, że urządzenia firmy Arjo nie są objęte gwarancją. 

 

Pytania 4 - 8 dotyczą pakietu nr 1 

Pytanie 4: „Poz. 1 Czy zamawiający dopuści do oceny płyn do naczyń o gęstości 1,04g/cm3, ph 6,5, biały, 

zawierający w swoim składzie > 5-15% niejonowych związków powierzchniowo czynnych, <5% amfoterycznych 

związków  powierzchniowo czynnych , spełniający jednocześnie pozostałe wymogi SWZ?” 

Odpowiedź 4: Zamawiający nie dopuszcza zaoferowania asortymentu o charakterystyce opisanej 

w pytaniu. 

 

Pytanie 5: „Poz.2 Czy zamawiający dopuści do oceny mydło, o zapachu konwalii, posiadające substancje 

nawilżające i pielęgnujące , kolagen, lanolinę i glicerynę 0,8%, do mycia rąk i ciała, przebadany dermatologicznie, 

o ph 5,5 – 7,5?” 

Odpowiedź 5: Zamawiający nie dopuszcza zaoferowania asortymentu o charakterystyce opisanej 

w pytaniu. 

 

Pytanie 6: „Poz. 3 Czy zamawiający dopuści do oceny mydło o ph 5-7, spełniające jednocześnie pozostałe 

wymogi SWZ?” 

Odpowiedź 6: Zamawiający nie dopuszcza zaoferowania asortymentu o charakterystyce opisanej 

w pytaniu. 

 



SAMODZIELNY PUBLICZNY 

ZESPÓŁ OPIEKI ZDROWOTNEJ W MYSZKOWIE 

42-300 Myszków ul. Aleja Wolności 29 
Dyrekcja: tel. / fax. (034) 313-73-29 

Centrala: 34 313 88 80, 315-82-00 

REGON: 000306377, NIP: 577-17-44-296 

__________________________________________________________________________________________ 

2 

Pytanie 7: „Poz. 7 Czy zamawiający dopuści do oceny preparat konfekcjonowany w opak. 1kg, po odpowiednim 

przeliczeniu ilości, spełniający jednocześnie pozostałe wymogi SWZ?”. 

Odpowiedź 7: Zamawiający nie dopuszcza zaoferowania asortymentu o charakterystyce opisanej 

w pytaniu. 

 

Pytanie 8: „Poz. 8 Prosimy o dopuszczenie do oceny sól konfekcjonowaną w opak po 2 kg, po odpowiednim 

przeliczeniu ilości?” 

Odpowiedź 8: Zamawiający nie dopuszcza zaoferowania asortymentu o charakterystyce opisanej 

w pytaniu. 

 

Pytania 9 – 10 dotyczą pakietu nr 4 

Pytanie 9: „Poz. 1 Czy zamawiający dopuści do oceny ręcznik w roli, 2 – warstwowy, celuloza, średnica 14 cm, 

długość rolki 65m, wysokość rolki 21,5 cm, 295 listków, gofrowany, perforowany, o gramaturze 2x18g/m2?” 

Odpowiedź 9: Zamawiający nie dopuszcza zaoferowania asortymentu o charakterystyce opisanej 

w pytaniu. 

 

Pytanie 10: „Poz. 3 Czy zamawiający dopuści do oceny papier toaletowy o długości roli 140m, średnicy 19cm, 

gramatura 36-38 g/m2, szerokość listka 9,5 cm, waga rolki 500g, op. 12 rol. ?.” 

Odpowiedź 10: Zamawiający nie dopuszcza zaoferowania asortymentu o charakterystyce opisanej 

w pytaniu. 

 

Pytania 11 – 13 dotyczą pakietu nr 5 

Pytanie 11: „Poz. 1 Czy zamawiający dopuści do oceny preparat do maszynowego mycia naczyń o ph >13, 

Gęstości 1,25g/cm3, dozowaniu 1-3ml, na bazie 1-hydroksyetylidenoczterosodowy 15-<24%, Wodorotlenek sodu 

5-<15%, bez zawartości chloru, fosforanów, spełniający jednocześnie pozostałe wymogi SWZ?” 

Odpowiedź 11: Zamawiający nie stawia dodatkowych wymagań poza określonymi w SWZ - dopuszcza 

zaoferowanie preparatu o wskazanej charakterystyce, pod warunkiem zachowania pozostałych 

parametrów określonych w SWZ. W przypadku zaoferowania asortymentu dopuszczonego niniejszym 

wyjaśnieniem - modyfikacją należy w formularzu cenowym nanieść stosownie skorygowane zapisy tak, by 

nie było wątpliwości, co zaoferowano w danej pozycji. 

 

Pytanie 12: „Poz. 2 Czy zamawiający dopuści do oceny preparat na bazie monohydratu kwasu cytrynowego, 

alkoholu C12-14 etoksylowane, propoksylowane, kolor zielony, gęstość 1,03- 1,04g/cm3, dozowanie 0,1- 0,4g / L, 

ph 1,5 – 2,5, spełniający jednocześnie pozostałe wymogi SWZ?” 

Odpowiedź 12: Zamawiający nie dopuszcza zaoferowania asortymentu o charakterystyce opisanej 

w pytaniu. 

 

Pytanie 13: „Poz. 3 Czy zamawiający dopuści do oceny preparat na bzie kwasu fosforowego (V) 30-40%, 

gęstości 1,28 g/cm3, ph <1, spełniający pozostałe wymogi SWZ?” 

Odpowiedź 13: Zamawiający nie dopuszcza zaoferowania asortymentu o charakterystyce opisanej 

w pytaniu. 

 

Pytania 14 - dotyczą pakietu nr 10  

Pytanie 14: „Poz. 1 Czy zamawiający dopuści do oceny dozownik do mydła w płynie o pojemności 1L, wymiary 

15,5x 12,5x 23 cm, spełniający pozostałe wymogi SWZ?” 

Odpowiedź 14: Zamawiający nie stawia dodatkowych wymagań poza określonymi w SWZ -dopuszcza 

zaoferowanie dozownika do mydła o wskazanej charakterystyce, pod warunkiem zachowania pozostałych 

parametrów określonych w SWZ. W przypadku zaoferowania asortymentu dopuszczonego niniejszym 

wyjaśnieniem - modyfikacją należy w formularzu cenowym nanieść stosownie skorygowane zapisy tak, by 

nie było wątpliwości, co zaoferowano w danej pozycji. 

 

Pytanie 15: „Poz. 2 Czy zamawiający dopuści do oceny dozownik o wymiarach 26x 24x 13 cm, do papieru o 

średnicy max 19cm, spełniający jednocześnie pozostałe wymogi SWZ?” 

Odpowiedź 15: Zamawiający nie stawia dodatkowych wymagań poza określonymi w SWZ - dopuszcza za-

oferowanie dozownika o wskazanej charakterystyce, pod warunkiem zachowania pozostałych parametrów 

określonych w SWZ. W przypadku zaoferowania asortymentu dopuszczonego niniejszym wyjaśnieniem - 



SAMODZIELNY PUBLICZNY 

ZESPÓŁ OPIEKI ZDROWOTNEJ W MYSZKOWIE 

42-300 Myszków ul. Aleja Wolności 29 
Dyrekcja: tel. / fax. (034) 313-73-29 

Centrala: 34 313 88 80, 315-82-00 

REGON: 000306377, NIP: 577-17-44-296 

__________________________________________________________________________________________ 

3 

modyfikacją należy w formularzu cenowym nanieść stosownie skorygowane zapisy tak, by nie było wątpli-

wości, co zaoferowano w danej pozycji. 

 

 

Pozostałe warunki zamówienia nie ulegają zmianie, przedłużony zostaje termin składania ofert ustalony do dnia 

27.03.2024 r. do godziny 14.00 oraz termin otwarcia ofert: w tym samym dniu o godzinie 14.05, a także 

odpowiednio termin związania ofertą. 

 

 

 

Załącznik: 

1) Załącznik nr 2 - Projektowane postanowienia umowy – zmodyfikowany. 

 

 

 

 

 

Zatwierdził 

p.o. DYREKTOR 

Samodzielnego Publicznego Zespołu 

Opieki Zdrowotnej w Myszkowie 

 

Krzysztof Bestwina 

 


